2021 年 9 ⽉ 30 ⽇

各位

                     アジア開発キャピタル株式会社

 アジアインベストメントファンド株式会社

アジアビジネスファイナンス株式会社

にっぽんインキュベーション株式会社

株式会社 AG パワーソリューションズ

本社移転に関するお知らせ

平素は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。

この度、当社グループ各社は下記の通り当社本社、及び当社関連子会社４社の事業所を移転

する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。

これを機に、当社グループ社員一同気持ちを新たに、益々業務に精励する所存でございます

ので今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

業務開始⽇： 2021 年 10 ⽉ 4 ⽇（⽉）

本社、及び関連子会社 新所在地

〒104-0054

東京都中央区勝どき 1-13-1 イヌイビル・カチドキ 4F

電話番号

03-5534-9614 【アジア開発キャピタル株式会社（代表）】

03-5534-9608  【アジアインベストメントファンド株式会社】

03-5534-9604 【アジアビジネスファイナンス株式会社】

03-5534-9613 【にっぽんインキュベーション株式会社】

03-5534-9609 【株式会社 AG パワーソリューションズ】

FAX 番号（グループ全社共通）

03-5534-9612

今回の移転に際して電話番号・FAX 番号の変更はございません。